
2015LISTINO PREZZI / PRICE LIST / PREISE / PRIX

SISTEMAZIONI / ACCOMMODATIONS

CAMPEGGIO / CAMPING 01.04 - 30.06 01.07 - 31.0801.09 - 20.10

01.04 - 30.06 01.07 - 31.0801.09 - 20.10

€ 6,50 € 8.00

€ 4,50 € 5,00

€ 2,00 € 2,00

€ 13,00 € 15,00

€ 13,00 € 15,00

€ 7,50 € 9,50

€ 12,50 € 14,00

€ 4,00 € 4,00

€ 5,00 € 6,50

€ 16,00 € 19,00

€ 25,00 € 25,00

€ 14,00 € 15,00

€ 24,00 € 28,00

€ 35,00 € 40,00

4 pax € 70,00 4 pax € 85,00
5 pax € 80,00 5 pax € 95,00

€ 50,00 € 55,00

free free

Adulto / Adult / Erwachsene / Adulte

Bambino / Child / Kind / Enfant 4-10 years

Bambino / Child / Kind / Enfant 0-3 years

Animale / Pet / Tier / Animal

Camper / Camper / Wohnmobil / Campingcar

Tenda / Tent / Zelt / Tente

Moto / Motorbike / Motorrad / Moto

Auto / Car / Auto / Voiture

(per clienti non ospiti del campeggio)

1 moto + 1 adulto + 1 tenda / 1 motorbike + 1 adult + 1 tent
1 Motorrad + 1 Erwachsene + 1 Zelt / 1 Moto + adulte + 1 tente

(service for customers not staying in the camp)Camper Service

Special Rate
Bikers Welcome

Tende a noleggio per 2 persone / Our tents for 2 persons
Unsere Zelte für 2 Personen / Nos tentes pour 2 personnes

Chalet 2-5 persone con bagno, doccia, cucina / Chalet 2-5 pax with bathroom, shower, kitchen
Chalet 2-5 Pax mit Badezimmer, Dusche, Küche / Chalet 2-5 pax avec salle de bains, cuisine

Mini-chalet per 2 persone senza bagno / Mini-Chalet 2 persons without bathroom
Mini-Chalet 2 Personen ohne Toilette / Mini-Chalet 2 personnes sans salle de bains

Mini-chalet per 3 persone senza bagno / Mini-Chalet 3 persons without bathroom
Mini-Chalet 3 Personen ohne Toilette / Mini-Chalet 3 personnes sans salle de bains

Camper Parking  dalle 12.00 alle 19.00 / from 12 pm to 7 pm

Caravan + Auto / Caravan + Car / Wohnwagen + Auto / Caravan + Voiture

Tenda + Auto / Tent + Car / Zelt + Auto / Tente + Voiture

I prezzi sono considerati a notte Iva 10% inclusa. / Prices are per night. Vat included / Preise pro Nacht. Mehrwertsteuer inbegriffen / Prix par nuit.TVA inclus

Check out: CAMPING 12.00 pm - ACCOMMODATIONS 10.00 am

Tassa di soggiorno non inclusa nelle tariffe indicate. L’importo giornaliero è di € 0.07 per gli adulti. L’importo è dovuto solo per i primi cinque giorni di permanenza. Sono esenti i 
bambini sotto i 10 anni. I giovani tra i 10 e i 16 anni di età hanno una riduzione del 50%. Sono inoltre esenti gli accompagnatori turistici e gli autisti di autobus turistici.

Touristic tax is not included in the price. The daily rate is Euro 0,07 per adult. The tax is due only for the first five days of stay. Children under 10 years of age are exempted, juveniles 
between 10 and 16 years of age benefit from a 50% reduction. Group couriers and tour coach drivers are also exempted.

CAMPING RIALTO via Orlanda, 16 - 30173 Campalto VENICE (Italy)
Tel/Fax +39 041 5420295 / www.campingrialto.com / info@campingrialto.com / rialto@camping.it

GPS: N 45° 29' 3'' - E 12° 16' 59,340''

CAMPING
RIALTO


